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Samsung UE32H5000AW 81,3 cm (32") Целосно HD Црн

Brand : Samsung Product code: UE32H5000AWXXH

Product name : UE32H5000AW

Samsung UE32H5000AW. Дијагонала на екран: 81,3 cm (32"), Резолуција на екран: 1920 x 1080
пиксели, Тип HD: Целосно HD, Облик на екранот: Рамен, Технологија за интерполација на
движење: CMR (Clear Motion Rate) 100, Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9.
Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-T, DVB-C. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 81,3 cm (32")
Тип HD * Целосно HD
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани видеорежими 1080p
Поддржани графички резолуции 1920 x 1080 (HD 1080)
Технологија за интерполација на
движење * CMR (Clear Motion Rate) 100

Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 80 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-T, DVB-C

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 20 W

Аудиодекодер
Dolby Digital, DTS, DTS Premium
Sound 5.1, Dolby Digital Plus, Dolby
Digital Pulse, DTS Studio Sound

Автоматски израмнувач на
гласност ✔

Вмрежување

Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ×
Дизајн

Боја на производот * Црн

Порти и интерфејси

SCART порти количина 1
RF порти количина 1
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
HDMI порти количина * 2

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 27
Слика во слика ✔
Автоматско исклучување ✔
Тајмер за спиење ✔
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 31 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

Потрошувачка на енергија
(максимална) 64 W

AC влезен напон 220 - 240 V

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 723 mm
Длабочина (со држач) 163,4 mm
Висина (со држач) 465,1 mm
Тежина (со држачот) 5,3 kg
Ширина (без држач) 723 mm
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Дизајн

VESA-монтирање * ✔
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

ЛЕД-индикатори ✔
Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Технологија за обработка на
слики Samsung Wide Color Enhancer

Порти и интерфејси

Компјутерски влез (D-Sub) * ×
DVI порти ×
USB 2.0 порти количина * 1
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Излези за слушалки 1

Тежина и димензии

Длабочина (без држач) 64,6 mm
Висина (без држач) 427,5 mm
Тежина (без држач) 4,9 kg

Податоци за пакувањето

Рачно ✔
Ширина на пакување 899 mm
Длабочина на пакување 108 mm
Висина на пакување 486 mm
Тежина на пакување 6,5 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вклучени се батерии ✔
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 45 kWh

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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